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Amanda przyszła na świat w marcu 2012 roku, niestety w czasie porodu nastąpiły 
komplikacje,  przez co urodziła się przez cesarskie cięcie z niedotlenieniem około 
porodowym. Następstwem było bardzo niskie napięcie mięśniowe, asymetria ciała i 
opóźnienie psycho-ruchowe. Amandzia była rehabilitowana od pierwszych tygodni 
życia. W pierwszym roku życia doszły problemy z nerkami - refluks moczowo-ner-
kowy, refluks żołądkowy, problemy kardiologiczne szmery na sercu i wysokie ciśnienie 
i puls - tachykardia. W trzecim roku życia doszła diagnoza - padaczka i całościowe 
zaburzenia rozwoju. Zaczęły się pojawiać zachowania obsesyjno - kompulsywne, 
natręctwa, stany lękowe, tiki, został stwierdzony zespół Touretta, zaburzenia depresy-
jne, zespół nadpobudliwości psychoruchowej z deficytem uwagi, ogromna agresja i 
autoagresja, problemy z pamięcią. Jesteśmy pod opieką psychiatry zostało również 
wprowadzone leczenie farmakologiczne.

Niestety od roku 2019 Amandzie dokuczają bóle stawów, kości i mięśni. Duży problem 
jest z mięśniami nóg gdzie są przykurcze, które powodują ból nóg zwłaszcza po nocy, 
górna część ciała ma hipotonię posturalną czyli obniżenie tonicznego napięcia 
mięśniowego. Amandy codzienność do częste wizyty u lekarza i pobyty w szpitalu. Jest 
pod opieką wielu specjalistów: endokrynolog, kardiolog, ortopeda, nefrolog, neurolog, 
psychiatra, psycholog, reumatolog, dermatolog. Amanda wymaga specjalnej diety o 
niskim indeksie glikemicznym ze względu na problemy z wyrzutem insuliny w 
organizmie, bez glutenu, laktozy, cukru. Wszystkie te problemy, z którymi borykamy 
się na co dzień wymagają wiele rehabilitacji, terapii, turnusów rehabilitacyjnych, 
dodatkowych badań w tym genetycznych, aby Amanda mogła być jak najbardziej 
samodzielna w dorosłym życiu.

Pełna nadziei w sercu, zwracam się do Państwa o pomoc dla mojej córeczki. Bez 
wsparcia nie zdołam pokonać bariery finansowanej, którą tworzą wydatki związane z 
leczeniem. Dziękuję wszystkim za pomoc. Wierzę, że okazane dobro do Was wróci.

Mama Amandy

Miejscowość:  Gdańsk
Województwo: pomorskie
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